
平成２８年１２月吉日 

 

年末年始の休診日のお知らせ 

 

謹啓  師走の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましてまことに勝手ではございますが、 

下記の通り休診させていただきます。 

ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

―――――――――― 記 ―――――――――― 

 

【休診日】 

平成 28年 12月 28日（水）PM ～ 平成 29年 1月 3日（火） 

 

※ 

平成 28年 12月 28日（水）は午前中までの診療となります。 

平成 29年 1月 4日（水）より通常通り診療を開始いたします。 

 

以上 

 

〔医療法人寛友会 浅賀歯科医院〕 

理事長 浅賀 寛 

院長 浅賀 勝寛 

〒３４３－０８４５ 埼玉県越谷市南越谷１－１－５７ 

電話：０４８－９８５－１２７１ 

FAX：０４８－９８６－３３１７ 

 


